令和７年４月 30日

関係各位

高知県立山田特別支援学校長

（ 田 野 分 校 ）

（ 田 野 分 校 ）

令和７年度運動会のご案内

本年度の運動会を下記のとおりで実施します。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校のうえ児童生徒の活躍にご声援をい

ただけますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年５月２４日（土）

       ※雨天の場合は規模を縮小し、体育館にて実施いたします。

当日の駐車場については係の者がご案内致します。

２ 時 間  9:30～12:00（予定）

３ 場 所  山田特別支援学校田野分校グラウンド（雨天時は体育館）

４ 連絡先  山田特別支援学校田野分校

        〒781-6410 安芸郡田野町 1203－4

        TEL 0887－38－8850

５ その他   熱中症予防のため観客席にはテントを設置してますが、座席数には限

   りがありますのでご了承ください。

（